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Gli Essenziali sapori
della tradizione

febbraio 2025

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di febbraio

offerte



Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

Frollini al cacaoe fiocchi di avena,
integrali con mele

Muesli croccante, 
alla frutta

Tè verde, tè nero
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Fiocchi di avena
grandi integrali

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,90 al kg

€ 7,11 al kg

€ 8,53 al kg

€ 93,53 al kg€ 16,50 al kg

€ 4,97 al kg

€ 12,38 al kg

€ 14,14 al kg

€ 10,80 al kg

500 g

280 g

375 g

17 g120 g

400 g

160 g (4x40 g)

250 g

140 g (4x35 g)

€ 3,95

€ 1,99

€ 3,20

€ 1,59€ 1,98

€ 1,99

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel 
prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti 
quei prodotti che non possono mancare nelle nostre 
case, con la garanzia di NaturaSì.

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con albicocche, 
mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 15,62 al kg

€ 6,50 al kg

€ 13,75 al kg

€ 9,95 al kg

80 g

500 g

200 g

200 g

€ 1,25

€ 3,25

€ 2,75

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Burger 
plantbased

€ 2,75 al kg € 17,59 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 170 g

€ 1,10 € 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg€ 2,36 al kg

420 g700 g

€ 1,19€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito Sapone mani fiorito ricarica

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro € 6,63 al litro

€ 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

300 ml 600 ml

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,98 € 3,98

€ 2,35

€ 15,99

€ 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,96 al kg

250 g

165 g

€ 1,99

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,30 al kg

400 g

€ 1,72

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un pesto cremoso, preparato con cavolo nero e ricotta, 
abbraccia le penne integrali in questo primo piatto semplice ma gustoso.

Penne integrali con pesto
di cavolo nero e ricotta

 

Preparazione
Tempo di preparazione 10 minuti
tempo di cottura 10 minuti 

Per prima cosa, pulite il cavolo nero, 
eliminando la parte finale del gambo, 
tagliatelo a pezzi e sbollentatelo per 
qualche minuto in acqua salata, in modo 
tale che si ammorbidisca leggermente. 
Scolatelo bene e frullatelo assieme 
a un filo di olio, la ricotta, le noci
e un pizzico di sale.
Dovrete ottenere un pesto grossolano. 

Cuocete la pasta per il tempo indicato 
sulla confezione (circa10 minuti), 
scolatela al dente e conditela con il pesto 
di cavolo nero, stemperando con qualche 
cucchiaio di acqua di cottura per 
amalgamare bene tutti gli ingredienti. 
Terminate con un giro di olio, una 
grattata di pepe, qualche noce sbriciolata 
e servite. 

Ingredienti per 4 persone: 
350 g di penne integrali 
70 g di gherigli di noci 
+ q.b. per la decorazione 
3 cucchiai abbondanti 
di ricotta vaccina 
1 mazzetto di cavolo nero 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 

 

Ricetta
invernale ed

essenziale!

 
€ 7,95 al kg 

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda 
confezione richiudibile

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un pesto cremoso, preparato con cavolo nero e ricotta, 
abbraccia le penne integrali in questo primo piatto semplice ma gustoso.

Penne integrali con pesto
di cavolo nero e ricotta

 

Preparazione
Tempo di preparazione 10 minuti
tempo di cottura 10 minuti 

Per prima cosa, pulite il cavolo nero, 
eliminando la parte finale del gambo, 
tagliatelo a pezzi e sbollentatelo per 
qualche minuto in acqua salata, in modo 
tale che si ammorbidisca leggermente. 
Scolatelo bene e frullatelo assieme 
a un filo di olio, la ricotta, le noci
e un pizzico di sale.
Dovrete ottenere un pesto grossolano. 

Cuocete la pasta per il tempo indicato 
sulla confezione (circa10 minuti), 
scolatela al dente e conditela con il pesto 
di cavolo nero, stemperando con qualche 
cucchiaio di acqua di cottura per 
amalgamare bene tutti gli ingredienti. 
Terminate con un giro di olio, una 
grattata di pepe, qualche noce sbriciolata 
e servite. 

Ingredienti per 4 persone: 
350 g di penne integrali 
70 g di gherigli di noci 
+ q.b. per la decorazione 
3 cucchiai abbondanti 
di ricotta vaccina 
1 mazzetto di cavolo nero 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 

 

Ricetta
invernale ed

essenziale!

 
€ 7,95 al kg 

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda 
confezione richiudibile
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti amore

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38

La Grande Via 
NaturaSì

Cioccolato al latte, fondente 70%
con riso soffiato integrale

SC - 10%
€ 59,20 al kg

€ 1,65

€ 66,00 al kg

25 g

€ 1,48
Baule Volante

Discoli semintegrali 
con gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 8,32 al kg

€ 4,90

€ 9,80 al kg

500 g

€ 4,16
NaturaSì

Crostatelle al cacao

SC - 15%
€ 19,44 al kg

€ 3,30

€ 22,92 al kg

4 x 36 g

€ 2,80
Città del Sole

Soffiato di miglio

SC - 15%
€ 18,60 al kg

€ 2,19

€ 21,90 al kg

100 g

€ 1,86
NaturaSì

Snack nocciola
e cacao

SC - 15%
€ 47,20 al kg

€ 1,39

€ 55,60 al kg

25 g

€ 1,18
Rice & Rice

Miele di bosco squeeze

SC - 15%
€ 21,92 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,48
Cuor di Miele

Krunchy - mela cannella

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Bio crock - croccante di semi di 
zucca

SC - 20%
€ 38,40 al kg

€ 1,20

€ 48,00 al kg

25 g

€ 0,96
Baule Volante

Crusca di avena

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
NaturaSì

Crema tahin 100%

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Semi di lino, girasole e zucca 
macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Crema di soia
da cucina

SC - 18%
€ 7,35 al litro

€ 1,80

€ 9,00 al litro

200 ml

€ 1,47
Isola Bio

Farina di riso impalpabile

SC - 15%
€ 7,25 al kg

€ 3,20

€ 8,53 al kg

375 g

€ 2,72
Baule Volante

Maionese con erbe delle alpi

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cheesy - bastoncini al formaggio

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Biocroc

Mandorella spalmabile
al naturale

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Tarallini semintegrali

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
NaturaSì

Tortellini al brasato

SC - 15%
€ 15,64 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,91
NaturaSì

Crauti al naturale

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

360 g/230 g sgocc.

€ 2,80
Machandel 

Burger con spinaci 
e mix di quinoa

SC - 15%
€ 22,06 al kg

€ 4,70

€ 26,11 al kg

180 g

€ 3,97
NaturaSì

Cotoletta vegetale

SC - 15%
€ 21,19 al kg

€ 3,99

€ 24,94 al kg

160 g

€ 3,39
Biolab 

Casera del cansiglio

SC - 15% € 1,93

all’etto

€ 1,64
Cansiglio

Scamorza affumicata

SC - 15% € 2,40

all’etto

€ 2,04
Querceta

Pezzetti di tonno 
al naturale

SC - 20%
€ 28,48 al kg

€ 3,99

€ 35,63 al kg

160 g/112g sgocc.

€ 3,19
Fish4ever

Yogurt magro naturale

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 3,70

€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,14
Cascina Bianca 

Yogurt intero naturale

SC - 15%
€ 6,46 al kg

€ 3,80

€ 7,60 al kg

500 g

€ 3,23
Cascina Bianca 

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Cotoletta di pollo
con spinaci

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Hamburger
di bovino

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,42
Bio Alleva
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda avena zero zuccheri

SC - 17% € 2,98

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Bio grano saraceno e riso drink

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Bio rice drink cacao

SC - 15% € 3,30

1 litro

€ 2,80
The Bridge 

Miglio drink

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
Isola Bio

Succo e polpa pera,
albicocca

SC - 16% € 3,98

1 litro

€ 3,34
NaturaSì

Succo di mela e zenzero

SC - 15% € 4,50

1 litro

€ 3,82
NaturaSì

Yogi tea
zenzero limone

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea sollievo e vigore
della gola

SC - 15%
€ 105,63 al kg

€ 3,98

€ 124,38 al kg

32,3 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Earl grey

SC - 15%
€ 76,50 al kg

€ 3,60

€ 90,00 al kg

40 g

€ 3,06
Cupper

Orzo caffè bevanda solubile

SC - 16%
€ 49,80 al kg

€ 5,95

€ 59,50 al kg

100 g

€ 4,98
Morettino

Balsamo per capelli

SC - 15%
€ 17,32 al litro

€ 5,10

€ 20,40 al litro

250 ml

€ 4,33
Ecosì

Body care - bagnodoccia al tè 
verde e noni

SC - 20%
€ 14,72 al litro

€ 9,20

€ 18,40 al litro

500 ml

€ 7,36
Ecor Body Care

Linea brezza - deodorante roll on

SC - 20%
€ 79,80 al litro

€ 4,99

€ 99,80 al litro

50 ml

€ 3,99
Ecor Body Care

Body care - sapone liquido alla 
lavanda - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care
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dal 08 gennaio al 04 marzo 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Arrostino
di seitan

SC - 10% € 26,95

al kg

€ 24,26
Bioenergy

Arrosto rosa
a fette

SC - 10%
€ 30,69 al kg

€ 4,95

€ 34,14 al kg

145 g

€ 4,45
Bioenergy

Filetti
di seitan

SC - 10%
€ 20,23 al kg

€ 4,95

€ 22,50 al kg

220 g

€ 4,45
Bioenergy

Seitan affumicato

SC - 10%
€ 24,32 al kg

€ 5,95

€ 27,05 al kg

220 g

€ 5,35
Bioenergy

Seitan
al naturale

SC - 10% € 21,50

al kg

€ 19,35
Bioenergy

Vegaffettato leggerezza di cotto

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato gusto bresaola

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato gusto carpaccio

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Macinato di seitan
al naturale

SC - 10%
€ 19,23 al kg

€ 4,70

€ 21,36 al kg

220 g

€ 4,23
Bioenergy

Burger di zucchine

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 3,60

€ 24,00 al kg

150 g

€ 3,24
Biolab 

Fette di veg-roastbeef

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto pastrami

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto piccante

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto pollo

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

But better- margarina vegetale

SC - 10%
€ 13,48 al kg

€ 3,75

€ 15,00 al kg

250 g

€ 3,37
Vitaquell
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dal 08 gennaio al 04 marzo 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Polpette al sugo Plant Based

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51
NaturaSì

Straccetti speziati Plant Based

SC - 10%
€ 19,50 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

180 g

€ 3,51
NaturaSì

Capesante del pacifico

SC - 10%
€ 77,40 al kg

€ 12,90

€ 86,00 al kg

150 g

€ 11,61
Bio Inside

Spianata di suino
gusto dolce

SC - 10% € 37,40

1 kg

€ 33,66
Querceta

Uova bianche fresche da galline 
alimentate con semi di lino
o semi di canapa

SC - 10% € 2,99

4 pz

€ 2,69
Az. L’uovo D’oro

Rotolino di formaggio fresco
di capra

SC - 10%
€ 31,50 al kg

€ 3,50

€ 35,00 al kg

100 g

€ 3,15
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra alle erbe

SC - 10%
€ 32,80 al kg

€ 3,65

€ 36,50 al kg

100 g

€ 3,28
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra mirtillo rosso & ginepro

SC - 10%
€ 34,60 al kg

€ 3,85

€ 38,50 al kg

100 g

€ 3,46
Burghof

Latte senza lattosio parzialmente 
scremato - più giorni

SC - 10%
€ 2,15 al litro

€ 1,79

€ 2,39 al litro

750 ml

€ 1,61
Più Bene

Yogurt intero da latte fieno
arancia e caramello

SC - 10%
€ 7,48 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,87
Antico Podere Bernardi
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Wafer ricoperto 
di cioccolato al latte

SC - 10%
€ 32,50 al kg

€ 1,45

€ 36,25 al kg

40 g

€ 1,30
Il Fior di Loto

Bio soya dessert soia vaniglia

SC - 10%
€ 8,65 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

260 g

€ 2,25
The Bridge 

Fette biscottate
grano duro russello

SC - 10%
€ 19,78 al kg

€ 4,95

€ 22,00 al kg

225 g

€ 4,45
Terre e Tradizioni

Barretta avena mela carota,
ribes banana, avena mango

SC - 10%
€ 39,02 al kg

€ 3,99

€ 43,37 al kg

92 g

€ 3,59
Rapunzel 

Porridge
al cacao

SC - 10%
€ 14,38 al kg

€ 7,99

€ 15,98 al kg

500 g

€ 7,19
Rapunzel 

Pralins
al cocco cremoso

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
nocciole choco

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins 
con burro di arachidi salato

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
con mandorle e lamponi

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Cioccolato mascao
zenzero limone, latte di cocco

SC - 10%
€ 33,38 al kg

€ 2,97

€ 37,13 al kg

80 g

€ 2,67
Altromercato

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

200 g

€ 3,04
Il Fior di Loto

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 17,14 al kg

€ 1,50

€ 21,43 al kg

70 g

€ 1,20
Il Fior di Loto

Pane per bruschette

SC - 10%
€ 30,18 al kg

€ 5,70

€ 33,53 al kg

170 g

€ 5,13
Celiane

Focaccia croccante
classica

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante

Focaccia croccante
alla cipolla

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tortiglioni integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Mezze maniche integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Radiatori integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Noodles precotti 
con verdure

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Noodles precotti
al pollo

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Tutto legumi

SC - 10%
€ 8,33 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,33
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa cereali

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa di farro e legumi

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Succo mela e melagrana

SC - 10%
€ 5,97 al litro

€ 4,98

€ 6,64 al litro

750 ml

€ 4,48
Achillea 

Tisana depurante
ortica, bardana e tarassaco

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana digestiva
finocchio, rosmarino e limone

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana buon respiro
echinacea,menta piperita
e piantagine

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana drenante
tarassaco e ortica

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana regolarità
malva, bardana e basilico

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana liquirizia e finocchio,
sgonfiante finocchio

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Infuso
camomilla

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Kombucha
lime e zenzero

SC - 10%
€ 5,93 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,45
Voelkel 

Kombucha
passion fruit e limone

SC - 10%
€ 8,03 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,65
Voelkel 

Tisana buon riposo
melissa, camomilla e passiflora

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana rilassante
melissa, biancospino e verbena

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Vino Umbria IGT rosso, bianco

SC - 10%
€ 9,00 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,75
Terre Della Custodia

Crema protettiva
alla calendula senza profumo

SC - 10%
€ 130,80 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75 ml

€ 9,81
Weleda

Hydra crema
idratante viso

SC - 10%
€ 298,33 al litro

€ 9,95

€ 331,67 al litro

30 ml

€ 8,95
Weleda

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini 
della raccolta e l’accumulo di punti, 
leggi il regolamento completo su 
www.naturasi.it/card 2025

dal 1° gennaio 2025

con cadenza trimestrale

Semplice e per tutti
La raccolta punti

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO



L’azienda agricola 
come organismo vivente

L'azienda agricola biodinamica San Michele realizza al 
suo interno il ciclo completo dell’attività agricola 
biodinamica. Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla che 
ospita un allevamento bovino, da cui provengono il latte 
fieno STG biodinamico, utilizzato anche per la produzione 
di formaggi nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame 
impiegato per incrementare la fertilità delle superfici 
coltivate che comprendono ortaggi,  vigneti e campi 
seminativi.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Salsa contadina - filiera

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29

San Michele
Le Terre di Ecor

Polpa di pomodoro - filiera

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29

San Michele
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro - filiera

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29

San Michele
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34981
https://www.naturasi.it/prodotti/datterino-biodinamico-in-salsa-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-26171
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crumiri con grano saraceno

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Probios 

Gallette di riso integrale
con cioccolato fondente

SC - 15%
€ 50,40 al kg

€ 1,49

€ 59,60 al kg

25 g

€ 1,26
Probios 

Snack dark cacao e nocciole

SC - 15%
€ 47,20 al kg

€ 1,39

€ 55,60 al kg

25 g

€ 1,18
Probios 

Keto bread

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Probios 

Keto bread
ai semi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Probios 

Biscotti all’avena e nocciole

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,79

€ 19,16 al kg

250 g

€ 3,99
Altricereali

Biscotti con grano saraceno
carota e mandorle

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Altricereali

Snack cocco e cacao

SC - 15%
€ 47,20 al kg

€ 1,39

€ 55,60 al kg

25 g

€ 1,18
Rice & Rice

https://www.naturasi.it/prodotti/crumiri-con-grano-saraceno-probios-12
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-all-avena-con-nocciole-altricereali-706155
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-saraceno-carota-e-mandorle-altricereali-706167
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-riso-integrale-con-cioccolato-fondente-probios-7450
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-dark-cacao-e-nocciole-probios-7448
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fiocchi di avena piccoli, 
di origine finlandese, morbidi 
e croccanti al tempo stesso. 
Si ottengono attraverso 
un trattamento termico, 
necessario per ammorbidire 
il chicco, seguito da una fase 
di laminazione, che lo rende 
sottile.

€ 5,02/kg

€5,02

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi avena 
piccoli integrali
500 g

Granola di avena integrale
con crusca e cioccolato

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 3,96
Isola Bio

Crunchy con avena e cacao

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
La Finestra sul Cielo

Multicereal flakes

SC - 16%
€ 13,30 al kg

€ 4,75

€ 15,83 al kg

300 g

€ 3,99
Zer%Glutine

Original muesli in latta
50° anniversario

SC - 20%
€ 6,39 al kg

€ 5,99

€ 7,99 al kg

750 g

€ 4,79
Rapunzel 

Porridge fichi e lamponi

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Soffioni di riso integrale 
multicereali

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-integrale-con-crusca-e-cioccolato-isola-bio-41413
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-e-cereali-naturasi-40511
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-cacao-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-706078
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti grano duro e orzo tostato

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97
Città del Sole

Biscottoni

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Dai Fornai NaturaSì

I biscotti - farro integrale

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Cuordicrema
crema nocciola

SC - 15%
€ 13,00 al kg

€ 3,07

€ 15,35 al kg

200 g

€ 2,60
Sottolestelle

Wafer crema al cacao

SC - 15%
€ 17,28 al kg

€ 2,55

€ 20,40 al kg

125 g

€ 2,16
Città del Sole

Brioches di grano tenero

SC - 15%
€ 19,96 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,99
Dai Fornai NaturaSì

Plum cake con gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 18,17 al kg

€ 3,85

€ 21,39 al kg

4x45 g

€ 3,27
Città del Sole

Pancake waffle mix original

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 4,24
Iswari

Pain d’épices
all’uvetta

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 4,40

€ 14,67 al kg

300 g

€ 3,96
Baule Volante

Frutto puro di mirtillo

SC - 15%
€ 25,33 al kg

€ 8,95

€ 29,83 al kg

300 g

€ 7,60
Achillea 

Composta di arancia

SC - 15%
€ 11,77 al kg

€ 4,30

€ 13,87 al kg

310 g

€ 3,65
NaturaSì

Marmellata di pompelmo,
di limone

SC - 15%
€ 16,98 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,48
Native

Crema di anacardi

SC - 15%
€ 32,28 al kg

€ 9,50

€ 38,00 al kg

250 g

€ 8,07
Rapunzel 

Crema di mandorle

SC - 15%
€ 33,96 al kg

€ 9,99

€ 39,96 al kg

250 g

€ 8,49
Rapunzel 

Crema di arachidi

SC - 15%
€ 18,36 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,59
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-duro-e-orzo-tostato-la-citta-del-sole-40255
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-duro-e-orzo-tostato-la-citta-del-sole-40255
https://www.naturasi.it/prodotti/plum-cake-con-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-15372
https://www.naturasi.it/prodotti/wafer-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-42840
https://www.naturasi.it/prodotti/pain-d-epices-all-uvetta-baule-volante-86455
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-arancia-naturasi-40141
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-mirtillo-achillea-57730crema corpo
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-rapunzel-23161
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-rapunzel-19130
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-rapunzel-19120
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Risveglio di buddha açai
banana e fragola

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Semi di sesamo

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,46
NaturaSì

Semi misti tostati

SC - 12%
€ 11,96 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,99
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 14%
€ 23,94 al kg

€ 13,99

€ 27,98 al kg

500 g

€ 11,97
NaturaSì

Nocciole sgusciate

SC - 15%
€ 27,60 al kg

€ 6,50

€ 32,50 al kg

200 g

€ 5,52
NaturaSì

Uvetta sultanina

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
NaturaSì

Biscotto di riso con cioccolato 
fondente - la pasticceria senza 
glutine

SC - 10%
€ 48,70 al kg

€ 1,25

€ 54,35 al kg

23g

€ 1,12
Baule Volante

Mini barretta con cioccolato,
con cocco

SC - 20%
€ 46,40 al kg

€ 1,45

€ 58,00 al kg

25 g

€ 1,16
Lifefood

Barretta con cacao e ripieno 
morbido (42%) alle arachidi

SC - 10%
€ 90,00 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 2,25
Baule Volante

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 6,80

€ 17,00 al kg

400 g

€ 5,78
NaturaSì

Barretta di cioccolato fondente
con ripieno al cocco

SC - 20%
€ 39,80 al kg

€ 2,50

€ 50,00 al kg

50 g

€ 1,99
Rapunzel 

Prugne d’Agen IGP
senza nocciolo

SC - 10%
€ 21,52 al kg

€ 5,98

€ 23,92 al kg

250 g

€ 5,38
NaturaSì

Bacche di goji

SC - 15%
€ 64,10 al kg

€ 7,55

€ 75,50 al kg

100 g

€ 6,41
Raab

Sciroppo d’agave messicano 
squeeze

SC - 15%
€ 14,96 al litro

€ 8,80

€ 17,60 al litro

500 ml

€ 7,48
Città del Sole

Dolcificante a base di estratto
di stevia in compresse

SC - 15%
€ 340,00 al kg

€ 7,20

€ 400,00 al kg

300 cps

€ 6,12
Raab

https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-acai-banana-e-fragola-iswari-709737
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-sesamo-250g-naturasi-5662
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-misti-tostati-naturasi-43236
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-brasiliane-naturasi-9918
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-sultanina-250-g-naturasi-40536
https://www.naturasi.it/prodotti/prugne-d-agen-igp-senza-nocciolo-naturasi-5299
https://www.naturasi.it/prodotti/bacche-di-goji-bio-raab-25327
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-agave-messicano-ecor-27057
https://www.naturasi.it/prodotti/dolcificante-in-capsule-a-base-di-estratto-di-stevia-raab-25205
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotto-di-riso-con-cioccolato-fondente-baule-volante-86498
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cocco-lifefood-37447
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cioccolato-lifefood-37446
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pane integrale di segale

SC - 20%
€ 4,76 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,38
Schreder

Pane bauletto
di farro integrale

SC - 15%
€ 8,20 al kg

€ 3,87

€ 9,68 al kg

400 g

€ 3,28
Sottolestelle

Crocc-antiche gentil rosso con sale,
monococco e gentil rosso

SC - 15%
€ 31,40 al kg

€ 3,70

€ 37,00 al kg

100 g

€ 3,14
Il Cerreto

Crackers
di avena e ceci

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
Più Bene

Taralli scaldati
classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Avena cakes - crackers di avena

SC - 10%
€ 14,92 al kg

€ 4,15

€ 16,60 al kg

5x50 g

€ 3,73
La Finestra sul Cielo

Sfoglie di ceci
croccanti

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 2,16
Baule Volante

Frollino salato pizza

SC - 10%
€ 9,67 al kg

€ 3,23

€ 10,77 al kg

300 g

€ 2,90
La Finestra sul Cielo

Pane azzimo
Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 3,05

€ 15,25 al kg

200 g

€ 2,59
Sottolestelle

Velette
di farro

SC - 15%
€ 13,00 al kg

€ 3,06

€ 15,30 al kg

200 g

€ 2,60
Sottolestelle

Piadina
di farro

SC - 15%
€ 14,53 al kg

€ 3,85

€ 17,11 al kg

225 g

€ 3,27
Più Bene

Crema multicereali

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Naturello pera, prugna,
pera banana, mela

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2x100 g

€ 2,54
Achillea 

Frutta frullata pera prugna e ribes

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Omogeneizzato
di carne - prosciutto

SC - 14%
€ 15,94 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2x80 g

€ 2,55
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-di-avena-e-ceci-senza-glutine-piu-bene-34284
https://www.naturasi.it/prodotti/sfoglie-di-ceci-croccanti-baule-volante-7446
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-monococco-il-cerreto-10427
https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-monococco-il-cerreto-10427
https://www.naturasi.it/prodotti/frollino-salato-gusto-pizza-la-finestra-sul-cielo-6197
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-multicereali-hipp-8001
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-rapunzel-19120
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-pera-achillea-17259
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-prugna-achillea-17261
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-pera-e-banana-achillea-17263
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-mela-achillea-17258
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-prugna-e-ribes-nero-hipp-8047
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-prosciutto-hipp-8052
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

La sfoglia perfetta per le tue 
lasagne al forno: preparata 
con pasta fresca all'uovo 
senza glutine, ruvida e sottile, 
ideale per lasagne al forno
a regola d'arte! € 19,55/kg

€7,82

€ 23,00/kg

 €4,60

Più Bene
Sfoglia per lasagne
200 g

Pizza margherita con mozzarella 
senza lattosio

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
L’Antica Cucina 

Passatelli emiliani 
con parmigiano reggiano DOP

SC - 15%
€ 16,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,16
Baule Volante

Ravioli di ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 14,60 al kg

€ 4,30

€ 17,20 al kg

250 g

€ 3,65
Baule Volante

Ravioli di farro agli spinaci

SC - 15%
€ 14,52 al kg

€ 4,28

€ 17,12 al kg

250 g

€ 3,63
La Spiga Bio

Tortelli alla zucca

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Girasoli zucca e ginestrino

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-con-mozzarella-l-antica-cucina-42647
https://www.naturasi.it/prodotti/passatelli-emiliani-con-parmigiano-reggiano-dop-baule-volante-33613
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-ricotta-e-spinaci-baule-volante-6823
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-farro-agli-spinaci-la-spiga-bio-dal-1988-18792
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-alla-zucca-baule-volante-6822
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Selezionata nel 1915, il Cappelli 
è una varietà rustica, erede della 
tradizione agricola italiana ed 
espressione della straordinaria 
biodiversità del nostro territorio. 
È considerato il "Re dei grani duri 
italiani" per le sue caratteristiche 
organolettiche.

storico grano duro 
SENATORE
varietà CAPPELLI 
100% italiano

Mini grissini Senatore Cappelli
con semi

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,57
Bio Fattorie d’Italia

Gnocchetti sardi Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Farfalle Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Mezzi rigatoni Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Fusilli Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Penne Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Spaghetti Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10150
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10152
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10151
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-grissini-ai-semi-bio-fattorie-d-italia-10675
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10155
https://www.naturasi.it/prodotti/mezzi-rigatoni-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10153
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchetti-sardi-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10154
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,40 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,48
Più Bene

Gnocchi di patate senza uova

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
NaturaSì

Gnocchi di patate

SC - 15%
€ 8,18 al kg

€ 3,85

€ 9,63 al kg

400 g

€ 3,27
NaturaSì

Spatzle agli spinaci

SC - 15%
€ 9,66 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,38
NaturaSì

Canederli agli spinaci,
alle rape rosse

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Creste di gallo, Fiorelli, Spaghetti,
Fusilli semintegrali di farro

SC - 15%
€ 4,84 al kg

€ 2,85

€ 5,70 al kg

500 g

€ 2,42
NaturaSì

Ditalini, Penne rigate
semintegrali di farro

SC - 15%
€ 4,84 al kg

€ 2,85

€ 5,70 al kg

500 g

€ 2,42
NaturaSì

Zuppa amaranto e riso

SC - 12%
€ 8,75 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,50
Baule Volante

Zuppa saraceno e azuki

SC - 14%
€ 7,40 al kg

€ 3,45

€ 8,63 al kg

400 g

€ 2,96
Baule Volante

Vellutata di fave,
di zucca

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Zuppa di ceci e cavolo nero

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Fusilli, Farfalle, Linguine, 
Spaghetti, Stelline integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Ditalini, Mezze maniche, Penne, 
Sedani rigati integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Torchiette semintegrali - filiera

SC - 10%
€ 3,96 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,98
Le Terre di Ecor

Mezze penne, Rigatoni, Risoni, 
Spaghettoni semintegrali - filiera

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-senza-uova-naturasi-6820
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-alle-rape-rosse-strauss-11124
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-fave-cereal-terra-41013
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-cereal-terra-43177
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-cereal-terra-43177
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-integrali-naturasi-41721
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-integrali-naturasi-41715
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-integrali-naturasi-41716
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-naturasi-41718
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-naturasi-41730
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-rigati-integrali-naturasi-41702
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-semintegrali-di-farro-naturasi-6612
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-semintegrali-di-farro-naturasi-6611
https://www.naturasi.it/prodotti/creste-di-gallo-semintegrali-di-farro-naturasi-6616
https://www.naturasi.it/prodotti/fiorelli-semintegrali-di-farro-naturasi-6614
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-semintegrali-di-farro-naturasi-6613
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-semintegrali-di-farro-naturasi-6615
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34422
https://www.naturasi.it/prodotti/risoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34421
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
https://www.naturasi.it/ di-ecor-34420
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34423
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Riso basmati lungo

SC - 15% € 6,80

1 kg

€ 5,78
NaturaSì

Riso tondo integrale
per minestre

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

Farina di farro integrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Farina di grano saraceno

SC - 15%
€ 5,60 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,80
NaturaSì

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,20

1 kg

€ 1,87
NaturaSì

Miscela di farine 
per torte e dolci

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
Antico Molino Rosso

Farina di mais per polenta 
istantanea

SC - 15%
€ 3,36 al kg

€ 1,98

€ 3,96 al kg

500 g

€ 1,68
NaturaSì

Brodo vegetale in polvere

SC - 20%
€ 17,12 al kg

€ 10,70

€ 21,40 al kg

500 g

€ 8,56
Rapunzel 

Dado vegetale

SC - 20%
€ 28,45 al kg

€ 2,99

€ 35,60 al kg

84 g

€ 2,39
Rapunzel 

Fecola di patate

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
Baule Volante

Shoyu

SC - 15%
€ 15,80 al litro

€ 4,65

€ 18,60 al litro

250 ml

€ 3,95
La Finestra sul Cielo

Farina per pizza T1
macinata a pietra

SC - 15% € 2,50

1 kg

€ 2,12
Molinum

Farina per pane T2
macinata a pietra

SC - 15% € 2,30

1 kg

€ 1,95
Molinum

Miso di riso onozaki
non partorizzato

SC - 15%
€ 25,48 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,37
Arche

Maionese

SC - 15%
€ 18,27 al kg

€ 3,98

€ 21,51 al kg

185 g

€ 3,38
Morini Solo Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-naturasi-43042
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-integrale-italiano-naturasi-43058
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-saraceno-italiano-naturasi-43561
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-integrale-naturasi-42884
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-1-macinata-a-pietra-per-pizza-molinum-10667
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-per-torte-e-dolci-antico-molino-rosso-15892
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-mais-per-polenta-istantanea-naturasi-7596
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-in-polvere-rapunzel-22185
https://www.naturasi.it/prodotti/dado-vegetale-per-brodo-rapunzel-22170
https://www.naturasi.it/prodotti/fecola-di-patate-baule-volante-86365
https://www.naturasi.it/prodotti/shoyu-salsa-di-soia-la-finestra-sul-cielo-706123
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Già pronti all’uso, questi 
fagioli cannellini di origine 
italiana sono conservati solo 
in acqua e sale. Ideali per 
preparare zuppe, piatti della 
tradizione o per arricchire 
insalate.

€ 6,80/kg

€ 10,91/kg

€4,08

 €2,40

NaturaSì
Fagioli cannellini
al naturale
300 g / 220 g sgocc.

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride Mauro Rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,67 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,96

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati in lattina

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 2,55

€ 3,19 al kg

2 x 400 g

€ 2,16
NaturaSì

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Passata di pomodoro
nichel free

SC - 15%
€ 8,05 al kg

€ 3,98

€ 9,48 al kg

420 g

€ 3,38
Baule Volante

Datterino in salsa - filiera

SC - 15%
€ 6,86 al kg

€ 2,35

€ 8,10 al kg

290 g

€ 1,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodori-gialli-baule-volante-8350
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-420-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34888
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-pelati-in-lattina-naturasi-41115
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-naturasi-10947
https://www.naturasi.it/prodotti/datterino-biodinamico-in-salsa-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-26171
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Piselli di origine italiana 
conservati in acqua e sale, 
in un pratico formato pronto 
all’uso: da abbinare alla 
pasta per creare ricette 
della tradizione, ma anche 
polpette, insalate fredde, 
creme e purè. Fonte di fibre.

€ 6,80/kg

€ 12,97/kg

 €2,40

€4,08

NaturaSì
Piselli
300 g / 185 g sgocc.

Olive Riviera denocciolate
in olio extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 20,11 al kg

€ 4,50

€ 23,68 al kg

190 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Il sugo - ricotta

SC - 19%
€ 8,31 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 2,91
Biorganica Nuova

Il sugo - mediterraneo con erbe 
aromatiche, olive e capperi

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Crema di pomodori secchi

SC - 16%
€ 21,80 al kg

€ 2,60

€ 26,00 al kg

100 g

€ 2,18
Biorganica Nuova

Crema di olive nere

SC - 16%
€ 21,80 al kg

€ 2,60

€ 26,00 al kg

100 g

€ 2,18
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alla-ricotta-bio-organica-italia-10573
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-bio-organica-italia-10570
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-mediterraneo-con-erbe-aromatiche-bio-organica-italia-10571
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-pomodori-secchi-bio-organica-italia-6674
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-riviera-denocciolate-in-olio-extravergine-di-oliva-bio-organica-italia-35735
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Olio di girasole biofrit

SC - 16% € 5,99

1 litro

€ 4,99
Eco Nature 

Olio di sesamo

SC - 15%
€ 15,88 al litro

€ 9,35

€ 18,70 al litro

500 ml

€ 7,94
Eco Nature 

Aceto di mele

SC - 20%
€ 3,73 al litro

€ 3,50

€ 4,67 al litro

750 ml

€ 2,80
NaturaSì

Mozzarisella ”le fettine”
al basilico

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Mozzarisella ”le fettine”
gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Fermentino spalmabile
a base di anacardi

SC - 15%
€ 42,30 al kg

€ 4,98

€ 49,80 al kg

100 g

€ 4,23
Casa Del Fermentino

Straccetti di seitan grigliati

SC - 15%
€ 22,57 al kg

€ 4,65

€ 26,57 al kg

175 g

€ 3,95
Regina Verde

Fermentino di anacardi
con erba cipollina

SC - 15%
€ 42,30 al kg

€ 4,98

€ 49,80 al kg

100 g

€ 4,23
Casa Del Fermentino

Grattaveg grattugiato

SC - 15%
€ 31,63 al kg

€ 2,98

€ 37,25 al kg

80 g

€ 2,53
Biovegeatal

Mordibella - affettato vegetale 
gusto mortadella

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Mini burger verdure e fagioli 
cannellini

SC - 15%
€ 26,71 al kg

€ 4,40

€ 31,43 al kg

140 g

€ 3,74
Più Bene

Tempeh affumicato

SC - 16%
€ 19,95 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 3,99
La Finestra sul Cielo

Nuggets vegetariani

SC - 15%
€ 24,33 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,65
Biolab 

Capri - preparazione vegetale
a base di mandorla e anacardi

SC - 15%
€ 24,22 al kg

€ 3,85

€ 28,52 al kg

135 g

€ 3,27
Biovegeatal

Falafel all’orientale

SC - 15%
€ 17,77 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,91
Soto

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-girasole-biofrit-1-litro-econature-10378
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-sesamo-econature-14633
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-naturasi-40514
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-affumicato-la-finestra-sul-cielo-7958
https://www.naturasi.it/prodotti/straccetti-di-seitan-grigliati-regina-verde-10592
https://www.naturasi.it/prodotti/fermentino-spalmabile-a-base-di-anacardi-casadelfermentino-37958
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-gusto-cheddar-mozzarisella-32131
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-con-basilico-mozzarisella-32130
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-all-orientale-soto-28589
https://www.naturasi.it/prodotti/nuggets-vegetariani-biolab-8413
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-biologici-di-verdure-e-fagioli-cannellini-fonte-di-proteine-piu-bene-35979
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Lenticchie,

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Misto frutti di bosco

SC - 15%
€ 16,27 al kg

€ 5,75

€ 19,17 al kg

300 g

€ 4,88
Natural Cool

Minestrone 12 verdure
surgelato

SC - 15%
€ 6,31 al kg

€ 3,35

€ 7,44 al kg

450 g

€ 2,84
Orto Campestre

Broccoli surgelati

SC - 15%
€ 6,62 al kg

€ 3,55

€ 7,89 al kg

450 g

€ 2,98
Orto Campestre

Funghi porcini
congelati lamellati

SC - 15%
€ 47,60 al kg

€ 11,20

€ 56,00 al kg

200 g

€ 9,52
Urbani Funghi

Patate fritte
surgelate

SC - 15%
€ 6,87 al kg

€ 4,85

€ 8,08 al kg

600 g

€ 4,12
Natural Cool

Baccalà della tradizione

SC - 15%
€ 64,08 al kg

€ 9,80

€ 75,38 al kg

130 g

€ 8,33
Naturaqua

Salmone norvegese carpaccio

SC - 15%
€ 99,90 al kg

€ 11,80

€ 118,00 al kg

100 g

€ 9,99
Salmon & Co

Aringa dolce affumicata

SC - 15%
€ 35,67 al kg

€ 6,30

€ 42,00 al kg

150 g

€ 5,35
Naturaqua

Tonno al naturale

SC - 20%
€ 28,33 al kg

€ 5,95

€ 35,42 al kg

3x80 g/168g sgocc.

€ 4,76
Pescantina

Burger di merluzzo MSC

SC - 16%
€ 31,19 al kg

€ 5,98

€ 37,38 al kg

2x80 g

€ 4,99
Salmon E Co

Impanata di merluzzo

SC - 15%
€ 37,73 al kg

€ 19,98

€ 44,40 al kg

450 g

€ 16,98
Wild Ocean

Grancotto alta qualità
senza nitriti aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Mortadella senza nitriti aggiunti
in rotolino

SC - 20%
€ 33,50 al kg

€ 3,35

€ 41,88 al kg

80 g

€ 2,68
Le Biodelizie

https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-biologici-di-verdure-e-fagioli-cannellini-fonte-di-proteine-piu-bene-35979
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-in-tranci-al-naturale-pescantina-24283
https://www.naturasi.it/prodotti/grancotto-cotto-senza-nitriti-aggiunti-le-biodelizie-24940
https://www.naturasi.it/prodotti/mortadella-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-le-biodelizie-25444
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pollo - petto a fette

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,77
Bio Alleva

Cordon bleu

SC - 20%
€ 16,48 al kg

€ 5,15

€ 20,60 al kg

2 x 125 g

€ 4,12
Bio Alleva

Guanciale amatriciana a listarelle

SC - 16%
€ 41,10 al kg

€ 4,90

€ 49,00 al kg

100 g

€ 4,11
Primavera

Parmigiano reggiano DOP,
con latte prodotto di montagna

SC - 15% € 42,00

al kg

€ 35,70

Antico Caseificio 
Pompeano

Scamorza lavorazione manuale

SC - 10% € 2,50

all’etto

€ 2,25

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Burrata di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

”le sottili” - scamorza a fettine

SC - 10%
€ 26,80 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,68

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Crescenza senza lattosio

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Più Bene

Formaggini lisa

SC - 10%
€ 27,75 al kg

€ 3,70

€ 30,83 al kg

6 x 20 g

€ 3,33
Zuger

Formaggio di capra a fette

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 3,98

€ 39,80 al kg

100 g

€ 3,58
Andechser 

Kefir intero di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Latte intero
più a lungo

SC - 10% € 2,50

1 litro

€ 2,25
Berchtesgadener Land

Latte parzialmente scremato
più a lungo

SC - 10% € 2,50

1 litro

€ 2,25
Berchtesgadener Land

Yogurt naturale magro

SC - 15%
€ 5,42 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,44
Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale

SC - 15%
€ 5,47 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,46
Antico Podere Bernardi

https://www.naturasi.it/prodotti/burrata-di-bufala-ponte-reale-39366
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15026
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15422
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-di-capra-biobruni-42782
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt banana

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero al caffè

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt vaniglia

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro 
mela e melograno

SC - 15%
€ 7,77 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,33

La Decima 
Terre di Ecor

Yogurt magro compatto
ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 1,65

€ 13,20 al kg

125 g

€ 1,40
Cascina Bianca 

Yogurt al lampone con palline
di cereali al cacao

SC - 15%
€ 9,20 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,38
Antico Podere Bernardi

Yogurt alla pera con palline
di cereali e cioccolato

SC - 15%
€ 9,20 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,38
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro al mirtillo
da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 7,77 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,33

La Decima 
Terre di Ecor

Yogurt magro compatto 
all’albicocca

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 1,65

€ 13,20 al kg

125 g

€ 1,40
Cascina Bianca 

Budino al cioccolato

SC - 10%
€ 7,10 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,55
Andechser 

Tiramisù

SC - 14%
€ 17,00 al kg

€ 5,98

€ 19,93 al kg

300 g

€ 5,10
Rachelli 

Bio avena dessert cacao

SC - 15%
€ 8,15 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

2x130 g

€ 2,12
The Bridge 

Bio avena dessert vaniglia

SC - 15%
€ 8,15 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

2x130 g

€ 2,12
The Bridge 

Dessert soia albicocca

SC - 15%
€ 12,13 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,82
Sojade

Dessert soia mirtillo

SC - 15%
€ 12,13 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,82
Sojade

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-banana-antico-podere-bernardi-13863
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-vaniglia-antico-podere-bernardi-13859
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-mela-e-al-melograno-la-decima-le-terre-di-ecor-43091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-ai-frutti-di-bosco-cascina-bianca-5389
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-lampone-con-palline-di-cioccolato-ai-cereali-antico-podere-bernardi-38092
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-la-decima-le-terre-di-ecor-38864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-con-palline-di-cereali-e-cioccolato-antico-podere-bernardi-38853
https://www.naturasi.it/prodotti/budino-al-cioccolato-andescher-natur-6812
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-cacao-the-bridge-43348
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-vaniglia-the-bridge-43347
https://www.naturasi.it/prodotti/tiramisu-rachelli-35919
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-43158
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dai preziosi semi di soia 
italiana, un distillato di 
genuinità vegetale che 
avvolge il palato con il suo 
sapore delicato e autentico. 
Senza zuccheri aggiunti, 
è ideale a colazione o in 
cucina come base di frullati, 
dolci e salse.

Isola Bio
Bevanda di soia
500 ml

€ 3,02/kg

€3,02

€ 3,56/kg

 €1,78

Latte fermentato
di cocco - cacao

SC - 15%
€ 16,32 al kg

€ 2,40

€ 19,20 al kg

125 g

€ 2,04
Harvest Moon

Latte fermentato 
di cocco - frutti di bosco 21%

SC - 15%
€ 16,32 al kg

€ 2,40

€ 19,20 al kg

125 g

€ 2,04
Harvest Moon

Latte fermentato
di cocco - naturale

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 1,99

€ 15,92 al kg

125 g

€ 1,69
Harvest Moon

Dessert di soia
alla vaniglia

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert di soia
mango e pesca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert soja greek style
al naturale

SC - 15%
€ 7,95 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 3,18
Sojade

https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-pesca-sojade-19815
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-al-naturale-harvest-moon-33726
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-frutti-di-bosco-21-harvest-moon-35769


pag 31

offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Il classico Riso Isola Bio: 
naturalmente dolce e 
vellutato al palato, fatto con 
il miglior riso piemontese, 
preservandone il gusto 
autentico e leggero, dal 
raccolto fino al bicchiere.
Senza zuccheri aggiunti, 
è ideale a colazione o in 
cucina per golose ricette.

Isola Bio
Rice natural
500 ml

€ 3,00/kg

€3,00

€ 3,52/kg

 €1,76

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,33 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena barista

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 20% € 4,96

1 litro

€ 3,96
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/avena-barista-isola-bio-7660
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio mandorla drink

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Acqua di cocco

SC - 25%
€ 5,96 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 2,98
Isola Bio

Pera

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,53
NaturaSì

Succo puro di mirtilli selvatici

SC - 16%
€ 17,96 al litro

€ 10,70

€ 21,40 al litro

500 ml

€ 8,98
Baule Volante

Succo di verdura

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

Succo di mela

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,53
NaturaSì

Succobene melagrana

SC - 20%
€ 12,09 al litro

€ 4,99

€ 15,12 al litro

330 ml

€ 3,99
Achillea 

Succobene limpido di mela

SC - 15%
€ 4,52 al litro

€ 3,99

€ 5,32 al litro

750 ml

€ 3,39
Achillea 

Limonada mate

SC - 15%
€ 6,00 al litro

€ 1,95

€ 7,09 al litro

275 ml

€ 1,65
Mathé Organics

Aranciada mate

SC - 15%
€ 6,00 al litro

€ 1,95

€ 7,09 al litro

275 ml

€ 1,65
Mathé Organics

Tè nero deteinato

SC - 20%
€ 89,00 al kg

€ 4,45

€ 111,25 al kg

40 g

€ 3,56

Altromercato
NaturaSì

Tisana depurativa

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Tisana digestiva

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Tisana rilassante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Infuso malva

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-mandorla-drink-light-natural-the-bridge-33289
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-limpido-di-mela-succobene-achillea-13313
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-naturasi-43067
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-verdure-voelkel-86020
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-42924
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-puro-di-mirtilli-selvatici-baule-volante-86065
https://www.naturasi.it/prodotti/aranciada-mathe-organics-43505
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-100-succobene-achillea-19811
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-deteinato-altromercato-naturasi-43386
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-depurativa-le-stagioni-d-italia-8358
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-rilassante-le-stagioni-d-italia-8356
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-malva-le-stagioni-d-italia-8349
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offerte
dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

Vino bianco provincia di pavia IGT 
pinot nero vinificato in bianco

SC - 15%
€ 7,81 al litro

€ 6,90

€ 9,20 al litro

750 ml

€ 5,86
Molinet

Vino bianco Venezia Giulia IGT 
”Triccus Nonsò”
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Castello Arcano

Vino rosso ”bric” dogliani dolcetto 
DOCG senza solfiti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Marenco Aldo

Vino Veneto orientale 
IGT verduzzo

SC - 15%
€ 9,63 al litro

€ 8,50

€ 11,33 al litro

750 ml

€ 7,22
Le Carline 

Birra roen - pale ale

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Birra Val di Non

Caffè macinato per espresso

SC - 15%
€ 19,72 al kg

€ 5,80

€ 23,20 al kg

250 g

€ 4,93
NaturaSì

Cicoria tostata solubile con ginseng

SC - 15%
€ 66,30 al kg

€ 7,80

€ 78,00 al kg

100 g

€ 6,63
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-macinato-per-espresso-naturasi-42179
https://www.naturasi.it/prodotti/cicoria-tostata-solubile-con-ginseng-baule-volante-33583
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-roen-pale-ale-rossa-birra-val-di-non-melchiori-28721
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-nero-frizzante-vinificato-in-bianco-provincia-di-pavia-igt-molinet-29040
https://www.naturasi.it/prodotti/dogliani-docg-bric-senza-solfiti-aggiunti-marenco-aldo-33751
https://www.naturasi.it/prodotti/verduzzo-del-veneto-orientale-igt-le-carline-11619
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Latoilet - Lettiera per gatti 

SC - 20% € 11,68

10 litri

€ 9,34
Farm Company Green

Salviette per cane e gatto
in bambù al profumo di cocco

SC - 20% € 8,30

80 vel

€ 6,64
Beco

Salviette per cane e gatto
in bambù senza profumo

SC - 20% € 8,30

80 vel

€ 6,64
Beco

Cane corno di cervo
misura M

SC - 20% € 9,00
€ 7,20
Nature Delì Wild

Cane corno di cervo
misura S

SC - 20% € 5,00
€ 3,98
Nature Delì Wild

Salviette delicate
realizzate in fibra

di bambù, perfette
per la pulizia

dei nostri amici
a quattro zampe.

https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cubetti monoproteici
capra per cani

SC - 20%
€ 54,57 al kg

€ 4,78

€ 68,29 al kg

70 g

€ 3,82
Farm Company Green

Cubetti monoproteici
di cinghiale per cani

SC - 20%
€ 54,57 al kg

€ 4,78

€ 68,29 al kg

70 g

€ 3,82
Farm Company Green

Medaglioni monoproteici
cervo per cani

SC - 20%
€ 47,75 al kg

€ 4,78

€ 59,75 al kg

80 g

€ 3,82
Farm Company Green

Medaglioni monoproteici
salmone per cani

SC - 20%
€ 47,75 al kg

€ 4,78

€ 59,75 al kg

80 g

€ 3,82
Farm Company Green

Strisce monoproteiche
di anatra per cani

SC - 20%
€ 54,57 al kg

€ 4,78

€ 68,29 al kg

70 g

€ 3,82
Farm Company Green

Strisce monoproteiche
di salmone per cani

SC - 20%
€ 54,57 al kg

€ 4,78

€ 68,29 al kg

70 g

€ 3,82
Farm Company Green

amiamo 
i nostri pet
ma anche
l'ambiente



* Gli integratori non vanno intesi come sostituti 
di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. 

Tenere fuori dalla portata dei bambini

Grintuss
 Aboca
Calma la tosse

proteggendo la mucosa
Disponibile anche

in versione pediatrica*

-10%
DAL 05 FEBBRAIO AL 04 MARZO 2025
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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Grintuss sciroppo
pediatric

SC - 10%
€ 79,00 al kg

€ 15,80

€ 87,78 al kg

180 g

€ 14,22
Aboca

Grintuss sciroppo
adulti

SC - 10%
€ 79,00 al kg

€ 15,80

€ 87,78 al kg

180 g

€ 14,22
Aboca
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bellezza naturale

Rituale d'inverno per una pelle 
morbida e radiosa

IDRATA E DONA SOLLIEVO
Una crema mani dedicata alle pelli che 

necessitano di nutrimento extra. Con burro 

di karitè e aloe vera, si assorbe subito, 

donando morbidezza.

NUTRE E PROTEGGE
Per sfidare il freddo, una crema idratante 

e delicata, con burro di karité e di cacao, 

dalle proprietà nutrienti e protettive.

DELICATO E AVVOLGENTE
Dal profumo delicato e dalla texture morbida 

e cremosa, dona alla pelle nutrimento  
e protezione, per una dolce coccola.

m
es

sa
gg

io
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

Obiettivo di Febbraio: 
Luminosità! Durante 
l’inverno le giornate sono 
più corte,le temperature si 
abbassano e trascorriamo 
meno tempo all’aria aperta.
La nostra pelle potrebbe 
quindi risultare più secca, 

stanca e spenta.
Ci viene in aiuto la cosmesi 
naturale, per donare 
alla pelle un aspetto più 
fresco e luminoso. Ma non 
dimentichiamoci di agire 
anche dall’interno, come?
La parola d’ordine è DETOX!

NaturaSì Bellezza Naturale
si rinnova! 
Potrai continuare a seguire
la rivista dedicata al mondo 
della cosmesi e allo stile
di vita green all'interno
del Magazine NaturaSì.
Chiedi una copia nel tuo 
Negozio NaturaSì di fiducia!

Risplendi anche d’inverno!

Contorno occhi anti-fatica
vitamina C

SC - 20%
€ 586,67 al litro

€ 22,00

€ 733,33 al litro

30 ml

€ 17,60
Oyuna

Fluido viso antiossidante
vitamina C

SC - 20%
€ 799,67 al litro

€ 30,00

€ 1000,00 al litro

30 ml

€ 23,99
Oyuna

Siero viso concentrato 
antiossidante vitamina C

SC - 20%
€ 853,33 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 25,60
Oyuna

Fluido corpo antiossidante 
vitamina C

SC - 20%
€ 8,80 al litro

€ 22,00

€ 11,00 al litro

200 ml

€ 17,60
Oyuna

Olio di rosa mosqueta
del Cile

SC - 20%
€ 840,00 al litro

€ 31,50

€ 1050,00 al litro

30 ml

€ 25,20
Italchile

Latte d’argan - emulsione corpo 
idratante

SC - 15%
€ 124,07 al litro

€ 21,90

€ 146,00 al litro

150 ml

€ 18,61
Esprit Equo

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/fluido-corpo-antiossidante-vitamina-c-oyuna-5927
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-fatica-oyuna-5926


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Bio Happy è un'azienda
che produce cosmetici
per la cura di viso corpo
e capelli certificati Natrue.
I prodotti sono formulati con 
Ingredienti e fragranze 100% 
naturali, senza ingredienti 
di origine animale, attenti 
all'ambiente e 100% made
in Italy. 

€ 59,60/litro

€5,96

€ 70,00/litro

 €3,50

Bio Happy
Neutral & Delicate
crema mani repair
50 ml
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Neutral & Delicate - sapone 
liquido viso mani

SC - 15%
€ 16,50 al litro

€ 3,89

€ 19,45 al litro

200 ml

€ 3,30
Bio Happy

Maschera viso in tessuto hydra

SC - 15%
€ 396,00 al litro

€ 6,99

€ 466,00 al litro

15 ml

€ 5,94
Enolea

Maschera viso in tessuto crono

SC - 15%
€ 396,00 al litro

€ 6,99

€ 466,00 al litro

15 ml

€ 5,94
Enolea

Patch occhi in tessuto tonificanti, 
antifatica

SC - 15%
€ 1696,67 al litro

€ 5,99

€ 1996,67 al litro

3 ml

€ 5,09
Enolea

Happy juices - tonico viso spray 
carota e pompelmo

SC - 15%
€ 50,87 al litro

€ 8,98

€ 59,87 al litro

150 ml

€ 7,63
Bio Happy

Happy juices - burro struccante 
maqui e fiori di sambuco

SC - 15%
€ 75,93 al litro

€ 13,40

€ 89,33 al litro

150 ml

€ 11,39
Bio Happy

https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-viso-neutral-delicate-con-avena-bio-happy-39033
https://www.naturasi.it/prodotti/burro-struccante-nutriente-maqui-e-fiori-di-sambuco-bio-happy-7059
https://www.naturasi.it/prodotti/tonico-viso-riequilibrante-carota-e-pompelmo-bio-happy-42241
https://www.naturasi.it/prodotti/patch-occhi-in-tessuto-tonificanti-antifatica-enolea-9415


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Con succo di aloe
e argilla bianca, 
senza fluoro aggiunto.

€10,16
€ 67,73/litro

€ 79,73/litro

 €5,98

Ecor Body Care
Dentifricio menta
e ratania
75 ml
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Genziana blu & stella
alpina - crema giorno contouring

SC - 20%
€ 559,00 al litro

€ 27,95

€ 698,75 al litro

40 ml

€ 22,36
Weleda

Crema mani sensitive

SC - 25%
€ 164,20 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,21
Weleda

Crema mani olivello spinoso 

SC - 25%
€ 164,20 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,21
Weleda

Crema mani melograno 

SC - 25%
€ 164,20 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,21
Weleda

Melograno&peptidi
di maca - crema giorno rassodante 

SC - 20%
€ 509,00 al litro

€ 25,45

€ 636,25 al litro

40 ml

€ 20,36
Weleda

Crema intensiva
per le mani - aroma spa

SC - 25%
€ 164,20 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,21
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-sensitive-weleda-6953
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-all-olivello-spinoso-weleda-16629
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-melograno-weleda-22917
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9092
https://www.naturasi.it/prodotti/melograno-peptidi-di-maca-crema-notte-rassodante-weleda-8148


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 81,26/litro

€ 95,56/litro

€21,94

 €12,90

NaturaSì
Tinta color lucens
tutte le nuances
135 ml
I prodotti Lucens si 
caratterizzano per 
la delicatezza delle 
formulazioni, l’utilizzo di oli 
ed estratti da agricoltura 
biologica, l’assenza di 
ingredienti di origine animale 
o derivati da OGM, la 
freschezza delle profumazioni 
costituite esclusivamente 
da miscele di oli essenziali, 
la garanzia e la trasparenza 
delle certificazioni ICEA.

LO SCONTO È VALIDO SOLO SULL’ACQUISTO
DEL 2° PEZZO DELLA STESSA COLORAZIONE
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Baby - crema per il viso
alla calendula

SC - 20%
€ 163,20 al litro

€ 10,20

€ 204,00 al litro

50 ml

€ 8,16
Weleda

Baby - balsamo multiuso

SC - 20%
€ 287,20 al kg

€ 8,98

€ 359,20 al kg

25 g

€ 7,18
Weleda

Baby - crema fluida alla calendula

SC - 20%
€ 47,60 al litro

€ 11,90

€ 59,50 al litro

200 ml

€ 9,52
Weleda

Shampoo capelli grassi

SC - 15%
€ 14,44 al litro

€ 8,50

€ 17,00 al litro

500 ml

€ 7,22
Ecosì

Shampoo lavaggi frequenti

SC - 15%
€ 14,44 al litro

€ 8,50

€ 17,00 al litro

500 ml

€ 7,22
Ecosì

Shampoo capelli secchi

SC - 15%
€ 14,44 al litro

€ 8,50

€ 17,00 al litro

500 ml

€ 7,22
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-per-il-viso-alla-calendula-baby-weleda-26731
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-fluida-alla-calendula-baby-weleda-16621
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-per-capelli-grassi-personal-care-ecosi-42238
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-lavaggi-frequenti-ecosi-41840
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-ecosi-42143
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dal 05 febbraio al 04 marzo 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti

Detersivo liquido per lana
e seta all’olio d’oliva

SC - 15% € 9,10

1 litro

€ 7,73
Sonett 

Detersivo liquido per piatti
e stoviglie

SC - 15% € 5,25

1 litro

€ 4,46
Sonett 

Profuma bucato al bergamotto
e gelsomino in polvere

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 4,50

€ 37,50 al kg

120 g

€ 4,05
Lab Nat

Profuma bucato al fior di loto
e muschio in polvere

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 4,50

€ 37,50 al kg

120 g

€ 4,05
Lab Nat

Profuma bucato alla lavanda
in polvere

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 4,50

€ 37,50 al kg

120 g

€ 4,05
Lab Nat

Profuma bucato rosa damascena
e vaniglia in polvere

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 4,50

€ 37,50 al kg

120 g

€ 4,05
Lab Nat

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lana-e-seta-all-olio-di-oliva-sonett-43125
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-stoviglie-a-mano-sonett-43185


Scopri la Bevanda di avena italiana, dal gusto morbido
e vellutato. Per gli amanti dei gusti delicati e neutri c’è quella
di Riso italiano, senza glutine e se preferisci una nota più 
intensa prova la Bevanda di soia italiana, senza glutine
e per un sapore avvolgente, assaggia il Latte di mandorla: 
aromatico ed equilibrato, gluten free.

l’essenziale è iniziare
bene la giornata

a casa tua

negozi e aziende agricole bio

1,95 €a partire da 

Vieni a scoprire le nuove bevande vegetali! 
Fanno tutte parte della linea Sì Essenziali: il 
nostro bio di qualità per tutti, tutti i giorni.
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